CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]                             Hà Nam, ngày 25 tháng 10 năm 2020
TRÍCH BÁO CÁO
Cơ sở bí mật bí danh “THỔ” Số hồ sơ: 20LC0820/11111E
	Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Công an tỉnh Hà Nam
	Tôi: Nguyễn Thị Nhung         Cấp bậc: Trung úy         Chức vụ: Cán bộ
	Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về kinh tế - ma túy
	Tôi xin báo cáo nội dung như sau:
	Ngày 24/10/2020 sinh hoạt CTVBM bí danh “THỔ” tại hộp thư bí mật bí danh “NƯỚC”. Cơ sở bí mật đã cung cấp thông tin về đối tượng Đào Xuân Vượng; sinh năm 1972; HKTT: Thôn An Bài 2, xã Đồng Du, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam cụ thể như sau:
	Cơ sở sản xuất, chế biến giò chả của Đào Xuân Vượng hoạt động từ khoảng tháng 01/2020 đến nay. Nguyên liệu sử dụng trong quá trình chế biến là thịt lợn sống được Vượng thu mua của các cửa hàng thịt lợn tại chợ ở thôn An Bài 2, xã Đồng Du, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Vượng thường tự đi mua thịt lợn từ khoảng 02 giờ 00 hàng ngày để mang về xay giò chả. Lượng thịt lợn sử dụng khoảng 20kg đến 30kg/ ngày.
	Tôi đề xuất lãnh đạo công an huyện cho trinh sát tiếp tục sử dụng CTVBM  để theo dõi, nắm tình hình về đối tượng Đào Xuân Vượng và hoạt động sản xuất, chế biến giò chả của Vượng.
 	 Vậy tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	TRINH SÁT BÁO CÁO

Trung úy Nguyễn Thị Nhung